



TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKACE

Zakázka: Nabídka na PBX IPO 500 2

Část:

Stupeň: Nabídka IP Office 500 V2

Nabídka číslo :

Rozpočet číslo : R202-0408

Objednatel: Obecní dům, a.s.
náměstí Republiky 1090/ 5
111 21 Praha 1 – Staré Město

Uživatel: Obecní dům, a.s.
náměstí Republiky 1090/ 5
111 21 Praha 1 – Staré Město

Zpracoval:

E-Mail: v

V Praze dne: 27.08.2020

Platnost: 30 dní

REKAPITULACE

Základní rozpočtové náklady	
Dodávky	804 968,11 Kč
Montážní práce	98 500,00 Kč
Celkem bez DPH	903 468,11 Kč

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH 21 %	21 %	189 728,30 Kč
DPH celkem		189 728,30 Kč
Celkem s DPH		1 093 196,41 Kč

VÝKAZ, VÝMĚR

Dodávky PBX

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
IP OFFICE 500 VERSION 2 CONTROL UNIT	1	ks	9 760,05 Kč	9 760,05 Kč
IP OFFICE IP500 V2 SYSTEM SD CARD A-LAW	1	ks	757,28 Kč	757,28 Kč
IP OFFICEB/5800 IP500 EXPANSION MODULE PHONE 30	10	ks	44 266,95 Kč	442 669,50 Kč
IP OFFICE IP500 EXPANSION CARD 4 PORT	1	ks	10 962,38 Kč	10 962,38 Kč

IP OFFICE IP500 DIGITAL STATION 30B V2 RJ45	1	ks	41 053,28 Kč	41 053,28 Kč
IP OFFICE IP500 RACK MOUNTING KIT	13	ks	1 200,60 Kč	15 607,80 Kč
IP OFFICE MEDIA CARD VOICE (VCM) CODING MODULE 32 V2	1	ks	1 940,63 Kč	1 940,63 Kč
IP OFFICE IP500 TRUNK CARD PRIMARY RATE UNIVERSAL SINGLE	0	ks	14 269,20 Kč	0,00 Kč
IP OFFICE IP500 TRUNK CARD PRIMARY RATE UNIVERSAL DUAL	1	ks	17 601,90 Kč	17 601,90 Kč
IP OFFICE R10+ IP500 E1 ADDITONAL 22CHANNELS LIC:CU	2	ks	13 070,33 Kč	26 140,66 Kč
IP OFFICE R11 ESSENTIAL EDITION LIC:DS	1	ks	16 696,28 Kč	16 696,28 Kč
IP OFFICE ISDN CABLE RJ45/RJ45 3M RED	3	ks	217,35 Kč	652,05 Kč
IP OFFICE POWER LEAD (EARTHED) EUROPEAN CEE7/7	13	ks	229,43 Kč	2 982,59 Kč
IP OFFICE R11 PREFERRED VOICEMAIL PRO LIC:DS	1	ks	63 869,85 Kč	63 869,85 Kč
IP OFFICE R10+ AVAYA IP ENDPOINT 1 LIC:CU	5	ks	791,78 Kč	3 958,90 Kč
IP OFFICE R10+ SIP TRUNK 1 LIC:CU	2	ks	812,48 Kč	1 624,96 Kč
Celkem				656 278,11 Kč

Dodávky Dig. přístrojů

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1408 TELSET FOR CM/IP OFFICE/INTEGRAL ENTERPRISE UpN ICON ONLY	26	ks	2 625,00 Kč	68 250,00 Kč
9508 TELSET FOR IPO ICON ONLY	4	ks	3 663,00 Kč	14 652,00 Kč
BUTTON MODULE 12 BUTTON	2	ks	1 850,00 Kč	3 700,00 Kč
GLOBAL SINGLE PORT POE INJECTOR 10/100/1000 15.4W KIT	2	ks	796,00 Kč	1 592,00 Kč
GLOBAL POE Y ADAPTER FOR DIGITAL PHONE BUTTON MODULES	2	ks	482,00 Kč	964,00 Kč
Celkem				89 158,00 Kč

Dodávky Rack

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Rozvaděč 43U černý, 750x900	1	ks	23 030,00 Kč	23 030,00 Kč
19" patchpanel ISDN 25xRJ45 UTP, 1U, RAL 7035	32	ks	986,00 Kč	31 552,00 Kč
Patch cord TK4-1B telefonní 4 žíly RJ45	330	ks	15,00 Kč	4 950,00 Kč
Celkem				59 532,00 Kč

Montáže

Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Instalace IPO , programování a zaškolení	1	ks	98 500,00 Kč	98 500,00 Kč
Celkem				98 500,00 Kč

